pracdifa materia , cujus verisas eft, Nobilitas manifefta ha-
beat verifimiliter motitiam pleniorem , & de negotio , & caufa prae-
diflis fummarie , & de plano, fine firepitu , & figura judicii omnibus
‘}:c;zctm'm folemnitatibus , & anfradtibus ﬂ-:bumm:ﬂis, Jolam verisatis
fantiam per omnem modum , qui eis videbitur ; indagantes , fi peki-
tionem - difforurm  aliquorum -Mczanomm ifla  petentium mﬁmam
-ge:rc iﬁnvm'int, Medianis cifdsm perturbationem debiti gradus, & j‘;"'"
inis fic indecenrer petentibus per, imponatur filentiem circa ifta,
& infuper mandet expreffe m Nobilcsfiu prasmiffis de=
bean: fui honoris , & gradus pacifica po(fe[fione guadere , ficut reroadtis
Rmporibus. corfuctum Sacra Majeflas I§gia Juper serizase, ? CORm
- 2 Jucia
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fueta obfervantia praemifforum tam de tempore Clarae memoriae Do=
mini Patris veftri , quam de tempore veftri Dominii vefirac Majefta=
tis irrefragabile teftimonium principaliter imploratur = Tenor diftae de-
creationis Regiae talis erat = Quia nos in pluribus ; & arduis nego-
tiis occupati ad haec difcutienda commode vacare perfonaliter non pof-
Jumus , haec etiam difcutere in confilio propter multiplicitazem Sapien~
tium , & Confiliariorum ipforum veritatem, & confufioném generare
poffer , commictimus praedittae Curiae Vicariae difcutienda , & determi-
nanda , ita tamen quod fi apud Regentem., & Judices dubium re-
Jularet , id noftrae confcientiae referant. Poft cujus quidem petitionis
‘pracfentationem die 13.,23. difli menfis Maii praedi&ae primae In-
di&ionis Neap. praefentata fuit apud aBa diRae Curiae pro parte mi-
litum - Medianorum diQae Civitatis Neap. , & aliorum , qui Mediani
dicuntur , [eu nominantur exceptis Capuanae , & Nidi Cedula ditae
Regiae Sacrae Majeflatis , & fecreto anulo figillata, in qua inclufa eras
guaedam -petitio oblata ipfi Majeftati Regiac per eofdem milites Me~
dianos , -& alios, qui Mediani dicuntur , cum decretatione ejufdem
Majeflais Refiac in petitione ipfa adje&a continentiae infrafcrptae = Te-
nor diflae cedulae Regiae = Nos Dei gratia Jerufalem & Siciliae Rex
Jignificamus vobis Regenti Curiam Vicariae Regni, & Judicibus ejufdem
Curiae, quod poft - oblatam petitionem nobis pridie per Milites platea~
#um Capuanae & Nidj de Neap. , hodie oblata fuit Majeflati noftrae
diia petitio pro parte militum , & eorum , qui funt de militari gene-
te Platearum diftae Civitatis Neap. , exceptis Capuanae & Nidi , cujus
copiam , feu tranfumptum cum decretatione , feu refponfione nofira
falta ad illam vobis miuimus praefentibus introclufa , ut de utraque
petitione , & noftra refponfione ad quaclibet eamdem fpecialem no-
titiam habeatis , & illas, ut expedit , executioni mandetis. Datam Neap.
Jub anulo noffro fecreto die penultimo Maii primae indiionis = Tenor
autem ditae petitionis praefcuiptae cedulae introclufae per omnia ta-
lis erat x=2Sacrae Regiae Majeftati exponitur humiliter , & devotae pro
parte Militum , & eorum , qui funt de militari genere Platearum Ci~
vitatis Neapoli , exceptis Capuanae , & Nidi , quos Medianos vocant,
dicentes , quod de cun&is honoribus , dignitatibus, rebus communibus,
& ufibus, & aliis quibufcumgque negotiis ad Civitatern Neapolis perti-
nentibus ipfi habuerunt, & habers confueverunt , & habent, & percia
piunt tertiam partem wnius medietatis contingentis omnes Milites Civi-
2atis ejufdem , réliqua medietate Populo® remanente , wtpote cum- fuerint,
& fint de antiguioribus militaribus conflitutionibus , & pro Nobilibus,
€ inger Nobiles -cenfendi, rei. verisase confiderata , & in parlamenis, &
. S coram
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coram Regia Majeflate confuctum eff, quod aliquoties prius, & ame
alios loqui poffint , & debeant pro parte Univerfitatis , & maxime cafu,
quo de communi voluntate ipforum , qui dicuntur Mediani , & eorum
de Populo hoc procedevet , - cum Populus , & ipfi exponentes faciant
majorem partem Civitatis, & de jure licuit ;, & licet praeditta facere,
& Regiae Majeftati, & aliis loco fui offerre, & donare de redditibus Ci-
vitatis, & aliis ad Civitatem pertinentibus portionem contingentem eos,
& in hoc prius loqui ubilibet, & anteceffores eorum, & ipfi confueti
Jun: praedita facere , nec licuit alizuando s nec confuetum fuit militi-
bus Capuanae , & Nidi , feu aliis de eorun negotiis Civitatis prius ,
Jeu ante alios logui pro parteUniverfitatis Coram R. M., feu locis aliis,
nifi cum Univerfitas praedi®a voluit , & mandavit , vult, & man-
dat; nuper vero Milites Capuanae, & Nidi praedifta facere praediflis
exponentibus impedientes turbaverunt; & turbant eos in quafi pqﬂi/'—
Jione pacifica praedictorum , afferentes esiam ex Nobilitate haec eis de-
bere, quae [ola talia producere non confueverat . Propterea fupplicant
praedi&i Fideles veftri , quod Majeftas veftra dignetur tam praedi-
&a quam contenta in petitione oblata per eos are difcuti ; & ter-
minari non fummarie, & de plano, & brevi modo, fed via ordina~
ria , & cum omni fubtili indagatione , diligenti receptione in iis , lici-
wm , & debitum fuerit , & quod expediat in praediétis , maxime cum
caufa non fit levis, fed magna & ardua, ex quo utinam intentiva.
maximi rangoris , & odii non procedant , & diftos milites Capuanae,
& Nidi compelli ad patiendum praedifta, & quod non contradicant
ipfis exponmentibus in praediftis facere confueverunt , & poffunt ra-
tionabiliter & perhiberi dictos Nobiles Capuanae , & Nidi coram M,R.,
vel aliis locis non debere ante loqui de negotiis Civitatis praediSae pro
Pparte ipfius Civitatis , nifi de expreffo mandato , & voluntate Civi-
tatis ejufdem = Tenor praediftae Regiae Majeflatis decrerationis oblatae
pridie petitioni Majeftati noftrae per praedi&os Nobiles Capuanae , &
Nidi = Advertes , quod nos propter univerfales, & arduas occupationas
noftras, & confilium noftrum ad praedifla examinanda affiduitate ,
qua expediret, negotio vacare commode nequeremus , illa Curiae Vica=
riae cxaminanda duximus , & fecundum juftitiam terminanda fumma-
rie, de plano ; & ad haec nos induxit , quod cum juftitia fit virtus
reddens unicuique quod ¢ff fuum , cum partes id, quod cujuslibet eft,
aut quod unicuique competit , obtineant , pax [equitur inter ipfas. Pro-
pterea in Ifaya firiptum eff , erat opus Juflitiae pax, & ftaws, David
Rex ait Juftitia,, & pax ofculawae funt. Non igitur foret conveniens,
ut, cum caufa vertitur , ex qua fcandalum imminere poffer , Juftitia
. quae
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quac ejus oft remedium , differatir , praefertim Z;ia— [ufpenfa ordinarie